Non modò quæ tumulis benè condita saxa re-  
seruant,

Aut Arabum solidans puluis odorq; tenet.  
Ita recte quoque Arabum pro aruum legit Sirmon-  
dus noster ad Sidonium lib. ix. epist. xiiii.

Dignum notatu, quod est apud Cassianum Collat. xv.  
cap. 111. ex relatione Nesterotis Abbatis, qui, cur  
Ægyptij cadanera condirent, & in editoribus cellul-  
lis conderent, hanc originem & causam refert.  
Hunc Ægyptiis morem Nili fluminis inuexit elu-  
ties, vt quoniam vniuersa terra illius latitudo, in-  
star immensi pelagi, nō paruo anni tempore solitâ  
aquaeruptione contegitur, ita vt nulla tunc cui-  
quam viandi copia nisi lemborum transuertione  
tribuatur, corpora mortuorum pigmentis condita  
redolentibus, in editoribus cellulis reconduantur.

CAP.LVII 132. VITIVM CIRCA DEFVNCTOS ÆGYPTI] Sanctorum Antonij & Athanasij mentem, quantum ad locum hunc attinet, iam olim explicuit Damascenus Orat. i. de Imagin. Γραμμή τὸν μακάρειον Ἀθανασίον, ἀπηγράψκοτι τὸν λάρναξ, πολέμαι τὰ τῆς ἀγίων λεί-  
τα, μᾶλλον δὲ περισσότερα τῶν γῆς ταῦτα καλύπτειν,  
τὸ ἀποτέλεσμα τοῦ Αἰγυπτίου καταργῆσαι βουλευτούς, οἱ τοὺς  
ιεντῶν νεκρούς, ὥχ' ἔσσοντας ἐκρυπτούν, εἰλλ' διπλαὶ καὶ  
επιποδίων ἐπίθετον. Scimus sanctum Athanasium San-  
ctorum reliquias, non in vrnis collocandas, sed  
humi condendas esse eo consilio censuisse, vt ab-  
surdum Ægyptiorum morem abrogaret, qui mor-

tuos suos non sub terrâ condebant, sed in lectulis  
& scimpodiis collocabant. Sic Arsenius apud Rufi-  
num lib. 11. n. 163. alloquens discipulos sub inter-  
minatione diuini iudicij ait: Si alicui de meo cor-  
pusculo aliquid velut reliquias dederitis. quod ap-  
pud Pelagium libello x v. n. 9 est: Si permiseritis  
cuiquam de corpore meo aliquid facere. Subiun-  
gam & recentiorum explicationem.

Baronius anno Christi CCCLVIII. Liberij Pa-  
pa xv. Constantij Imperatoris xxii. Ob quam etiam,  
inquit, caussam Antonius (ne scilicet equalis Sanctis  
in terris honor sibi impertiretur) antiquum illum in  
Ægypto morem inolitum, & ad Christianos propa-  
gatum, detestatus est; quo charorum corpora nequa-  
quam sepultura traderentur, sed pollinctorum arte  
delibuta, ita arida reddebanter, ut absque corruptio-  
ne integra seruarentur: que sic redditia quasi ænea ab  
Ægyptiis (ut auctor est Augustinus) Gabbaras di-  
cebantur: id, inquam, adeo dispergit Antonio, ut nec  
Sanctorum cadaveribus id offici exhibendum esse di-  
ceret; cum exemplo corporis Christi, Sanctorum quo-  
que corpora essent recondenda sepulcro quod prestare  
Ecclesia Catholica consuevit, ut Beatorum cadavera  
sepulcris clanderet, sed honorificentissimis tamen,  
nempe sacris altaribus. Haec enim Baronius.